
Sklipek Alsop

Název: Sklipek Alsop

Popis:

Nabízíme příjemné, exclusivni ubytování ve vinném sklípku v Mutěnicích. Sklípek byl
zrekonstruován na jaře 2014 a nabízí moderní ubytování pro 8-10 osob. Sklípek obsahuje 4
ložnice, 2 dvojlůžkové a 2 třílůžkové. Sklípek obsahuje plně zařízenou moderní kuchyň. Čisté
povlečení a ručníky jsou zahrnuty v ceně ubytování. Úklid sklípku a změna povlečení během
pobytu není zahrnut v ceně, ale může být zorganizováno na požádání. Sklípek je možno
pronajmout jenom jako celek pro minimální počet dvou osob a maximální počet deseti osob.
Sklípek má dvě parkoviště (jedno parkování na dvorku a druhé parkovací místo je možno využít
před sklípkem). Ve sklípku je možno zorganizovat degustaci s prodejem vína a také můžeme
zajistit občerstvení (na požádání a domluvou).

E-mail: info@alsop.cz
Web URL: http://alsop.cz
Kontaktní

osoba: Irena Alsopova

Telefon: 723705609
Telefon:

Fax:
Adresa: Budy 260, Mutěnice, 69611
Poloha: 48°54'46.196"N 17°1'26.591"E

Otevírací
doba:

$LOGOIMAGE

1


	mista_sklipek-alsop.html

